МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЯЗАНЬ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ШКОЛА № 50»

ПРИКАЗ
от 07 сентября 2017 года № 414/2-Д
«Об утверждении стоимости
образовательных услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации. 03-273 «Об
образовании в Российской Федерации», Законом «О защите прав потребителей», а
также Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными
постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг» от 15.08.2013 г. № 706, Положением об оказании платных
услуг муниципальными учреждениями социальной сферы города Рязани.
Утвержденным решением Рязанской городской Думы от 27.08.2009 г. № 463 - 1

1. Утвердить стоимость оплаты за образовательные услуги в Школе будущего
первоклассника в размере 600 рублей в месяц;

2. Утвердить стоимость оплаты в группах коррекционно-развивающих занятий
«Песочная анимация» в размере 1200 рублей в месяц.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Волков Р.А.